
                                                                                                                                           
                                                          SMLOUVA O DÍLO 

jméno, příjmení/název:              ZŠ Mánesova 

sídlo:                                          Mánesova 485, Stříbro, 34901 

IČO:                                           70937605 

DIČ:                                           Neplátce DPH 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a

 jméno, příjmení/název:             Jiří Češka - truhlářství 

sídlo:                                          Prostiboř 72, Stříbro, 34901 

IČO:                                           68829167 

DIČ:                                           CZ7805292308 

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva„ )

                                                                    I.
                                                        Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

 objednavatele za podmínek níže uvedených, dílo: 

                                                                                                                                                                   



Výroba a montáž nábytku :

SKŘÍNĚ LTD BUK                                                                                                        Cena
skříně na tašky 70 x 50 x 202 cm (učebna)                           3 ks                                       25 350,- Kč
skříňka   80 x 42 x 113 cm  (učebna)                                    6 ks                                       35 100,- Kč
sestava skříňky 90 x 42 x 110 cm (učebna)                          2 ks                                       11 600,- Kč
skříně 70 x 200 x 53 cm (učebna přírodopisu)                     2 ks                                       17 800,- Kč 
příčka 235 x 172 x 1,8 cm  (šatna)                                       1 ks                                         5 480,- Kč
rámování nástěnky (šatna)                                                    1 ks                                            830,- Kč
oprava skříní ve třídách                                                        2 ks                                            760,- Kč
výměna kování FAB (1.A/1.B)                                             2 ks                                         1 160,-Kč
montáž                                                                                  1 ks                                         2 900,- Kč
doprava                                                                                 1 ks                                                0,- Kč

SKŘÍNĚ LTD BUK
ssestava skříní240 x 52 x 200 cm ( učebna)                         1 ks                                        27 600,- Kč
sestava skříní 265 x 52 x 180 cm  (učebna)                         1 ks                                         28 100,- Kč
vestavná skříň se skly 140 x 45 x 247 cm (chodba)             1 ks                                        31 600,- Kč
montáž                                                                                  1 ks                                          3 100,- Kč
doprava                                                                                 1 ks                                                 0,- Kč

DVEŘE WC
dveře pravé 60 cm                                                                 6 ks                                       37 800,- Kč
WC zámek                                                                             6 ks                                         2 700,- Kč
WC kování klika-klika                                                          6 ks                                         4 020 - Kč
dveře levé 60 cm                                                                   3 ks                                       18 900,- Kč
WC zámek                                                                             3 ks                                         1 350,-Kč
WC kování klika-klika                                                          3 ks                                          2 010,-Kč
montáž                                                                                  9 ks                                           2 250,-Kč 
doprava                                                                                 1 ks                                                 0,- Kč 

DVEŘE
dveře pravé bílé 80 cm atyp                                                2 ks                                          13 800,-Kč
FAB zámek                                                                          2 ks                                              750,- Kč
FAB kování                                                                         2 ks                                               900,-Kč
dveře levé buk 80 cm atyp                                                  2 ks                                          13 800,- Kč
FAB zámek                                                                          2 ks                                              750,- Kč 
FAB kování                                                                         2 ks                                               900,- Kč
dveře pravé 80 cm                                                               1 ks                                           6 400,- Kč 
FAB zámek                                                                          1 ks                                              375,- Kč
FAB kování                                                                          1 ks                                              450,- Kč
montáž                                                                                  5 ks                                           1 250,- Kč
doprava                                                                                 1 ks                                                  0,- Kč
                                                                       



                                                                                                                                                                
                                                                                 II.

                                                       Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 299 785,- Kč 

slovy dvědevadesátdevěttisícsedmsetosmdesátpětkorunčeských včetně DPH 21% , která

 bude uhrazena v několika fakturách, vždy dle dodání a montáže jednotlivých částí nábytku 

či dveří.  Platby budou poukázány na účet  Zhotovitele číslo 1017478371/5500   vedený u

 Raiffeisen Bank  a.s.

                                                                   III.

                                                      Termín zhotovení díla 

Zakázka bude rozdělena do několika částí s různými termíny dodání.

Smluvní strany se na termínech dodání dohodly takto: 

skříně a skříňky budou zhotoveny do 10.8.2023

dveře budou zhotoveny nejpozději do  20.8.2023

                                                                       IV.

                                                      Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že 

budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde

až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. 

Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

                                                    



                                                                                                                      
                                                                    V.

                                                    Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím 

podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Ve Stříbře  dne   3.7.2023                                                               Ve Stříbře dne 3.7.2023
                                                                                         

Objednatel                                                                                               Zhotovitel


